
 

 

令和 2年４月吉日 

  

  

第 8回留萌新聞社杯ヒルクライムタイムトライアル 

開催中止のお知らせ 

  

平素は格別なるお引立てを賜り誠に有難うございます。 

さて、弊社では関係者皆様のご協力のもと、平成２５年から地域振興を目的としたスポーツイベ

ントとして、自転車レース「ヒルクライムタイムトライアル」を開催しております。 

今年は６月２１日（日）に第 8回大会を予定しておりましたが、道内はもとより日本全国で、新

型コロナウイルスの感染が拡大している危機的な状況を踏まえ、イベントに関わる皆様の健康と安

全確保を最優先に考慮し、やむなく中止することといたしました。 

弊社では、来季以降もイベントを継続して参りたいと考えております。関係者皆様におかれまし

ては、これまでと変わらぬお力添えを賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

今後も選手の声に耳を傾け運営の充実を図り、より注目される大会へと成長させるべく決意を新

たにするところです。微力ではありますが、留萌地域の元気創出と発展に向けて鋭意努力を続けて

参りますので、今後とも皆様の深いご理解とご協力を心からお願い申し上げます。 

  

株式会社留萌新聞社 

代表取締役社長 原田 右一 


